



MOHIT INDUSTRIES LTD.

AN ISO 9001:2008 CERTIFIED COMPANY

07th September 2018

To,

Deptt. Of Corporate Service,
BSE Limited,
1st Floor, Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai-400001
REF: Script Code **531453**

Listing Department,
National Stock Exchange of India Limited,
Exchange Plaza, c-1 Block G
Bandra- Kurla Complex, Bandra (E)
Mumbai- 400050
REF: Script Code **MOHITIND**

Sub: COPY OF NEWSPAPER ADVERTISEMENT IN RESPECT OF NOTICE OF 28th ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING FACILITY AND BOOK CLOSURE

Dear Sir,

Pursuant to the Regulation 47 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we are submitting herewith a copy of newspaper clipping in respect of notice of 28th Annual General Meeting And Remote E-Voting information and Book Closure published in the following newspapers on 05th September, 2018.

- a) "Financial Express" all India edition English Newspaper.
- b) "Financial Express" -Ahmedabad - a regional language (i.e. Gujarati) Newspaper.

Please take the above on your record.

Thanking You

Yours Faithfully
For Mohit Industries Limited


Swati Malu
Company Secretary



Enclosed: AS ABOVE

CIN No. : L17119GJ1991PLC015074

A/601 B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat-395 002.
Phone : 2463261, 2463262, 2463263, 3234330 FAX : +91 - 261 - 2463264
E-mail : contact@mohitindustries.com Visit us : www.mohitindustries.com

**MOHIT INDUSTRIES LIMITED**

(CIN NO L17119GJ1991PLC015074)

Regd. office: A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat 395 002. (Gujarat) INDIA.

Phone: +91-261-2463261, 2463262, 2463263 Fax: +91-261-2463264

Email : contact@mohitindustries.com or cs_swati@mohitindustries.com Website: www.mohitindustries.com

NOTICE OF 28TH ANNUAL GENERAL MEETING - REMOTE E-VOTING INFORMATION AND BOOK CLOSURE

Notice is hereby given that the 28th Annual General Meeting (AGM) of the members of Mohit Industries Limited ("the Company") will be held on **Friday, 28th September, 2018 at 10.00 a.m.** at 204, 2nd Floor, Jaysagar Complex, Behind J. K. Tower, Near Sub-Jail, Khatodara, Surat - 395 002 Gujarat to transact the Ordinary and Special Businesses as set out in the Notice of 28th AGM.

The Notice of the AGM and Annual Report for the financial year 2017-18 have been sent in electronic mode to all the members whose e-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The same are also available on the website of the company at www.mohitindustries.com. Physical Copies of Notice of AGM and Annual Report for 2017-18 have been sent to those members who have not registered their e-mail IDs with the Company/ Depository Participant(s) at their registered address in the permitted mode. The dispatch of Notice of AGM has been completed on 04th September, 2018.

Pursuant to the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2015 ("the Rules") and Regulation 44 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Company is providing its members, the facility to exercise their right to vote by electronic means on all the business to be transacted as set forth in the Notice of AGM of the Company through remote e-voting facility provided by National Securities Depository Limited ("NSDL"). The detailed instructions for remote e-voting facility are contained in the Notice of the AGM which has been sent to the members. All the members are informed that:

1) The remote e-voting shall commence on **24th September, 2018 (9:00 am).**2) The remote e-voting shall end on **27th September, 2018 (5:00 pm).**3) **Cut-off date for purpose of remote e-voting is 21st September, 2018.**

4) Any person, who acquires shares and become members of the Company after dispatch of the notice and holding shares as on the cut-off date i.e. 21st September, 2018, may obtain login ID and password by sending an e-mail to evoting@nsdl.co.in or contact@mohitindustries.com. However if a person is already registered with NSDL for remote e-voting then existing user ID and password can be used for casting vote.

5) Members may note that:

- The remote e-voting module shall be disabled by the NSDL after 05.00 p.m. on 27th September, 2018 and once the vote on a resolution is cast by the member, the member shall not be allowed to change it subsequently;
- The facility for voting through ballot paper shall be made available at the AGM.
- The members who cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again;
- A person whose name is recorded in the register of member or in register of beneficial owners maintained by the depositories as on the cut-off date only shall be entitled to avail the facility of remote e-voting or voting at the AGM through Ballot papers.

6) The notice of AGM is available on the company's website www.mohitindustries.com and also on the NSDL's website www.evoting.nsdl.com.

7) In case of any queries relating to remote e-voting, members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual for members available at downloads section of www.evoting.nsdl.com. In case of any grievances related to remote e-voting, contact Ms. Pallavi Mhatre, Assistant Manager, National Securities Depositories Limited at Trade World, 'A' Wing, 4th Floor, Kamala Mills compound, Senapati Bapat Marg, Lower Parel, Mumbai - 400 013, e-mail IDs: evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in or contact no. 022-24994360 or 1800-222-990.

NOTICE is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 and Regulation 42 of SEBI (LODR) Regulations, 2015, the Register of Members and Share Transfer Book of the Company will remain closed from **Monday 24th September, 2018 to Friday 28th September, 2018 (Both days inclusive)** for purpose of 28th Annual General Meeting of the company.

By order of the Board
For Mohit Industries Limited
sd/-

Swati Malu
Company Secretary

Place: Surat

Date: 05th September 2018

**MOHIT INDUSTRIES LIMITED**

(CIN NO L17119GJ1991PLC015074)

Regd. office: A-601/B, International Trade Centre, Majura Gate, Ring Road, Surat 395 002. (Gujarat) INDIA.

Phone: +91-261-2463261, 2463262, 2463263 Fax: +91-261-2463264

Email : contact@mohitindustries.com or cs_swati@mohitindustries.com Website: www.mohitindustries.com

૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા - રીમોટ ઈ-વોટિંગ માહિતી અને બુક ક્લોઝર સૂચના

આથી સૂચના આપવામાં આવે છે કે, મોહિટ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભા શુક્રવાર, તારીખ ૨૮ સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮ ના રોજ સવારે ૧૦:૦૦ વાગ્યે ૨૦૪, બીજા માળે, જયસાગર કોમ્પ્લેક્સ, જે.કે. ટાવર પાછળ, સપ-જેલ નજીક, ખટોદરા, સુરત-૩૯૫ ૦૦૨, ગુજરાત ખાતે ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા મુજબ સામાન્ય તથા ખાસ બિઝનેસ કરવા માટે યોજાશે.

વાર્ષિક સામાન્ય સભાની સૂચના અને વાર્ષિક રિપોર્ટ ૨૦૧૭-૧૮, દરેક સભ્યોને જેની ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે નોંધાયેલા છે, તેઓને ઈલેક્ટ્રોનિક માધ્યમથી મોકલવામાં આવેલ છે. જે કંપનીની વેબસાઈટ www.mohitindustries.com પર પણ ઉપલબ્ધ છે. જ્યારે એવા સભ્યો જેમની ઈ-મેઈલ આઈડી કંપની અથવા ડિપોઝિટરી પાર્ટિસિપન્ટ સાથે નોંધાયેલા નહોત, તેમને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ અને વાર્ષિક રિપોર્ટ ૨૦૧૭-૧૮ ટપાલ/કુરીયર મારફત મોકલવામાં આવેલ છે. વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ મોકલવાનું કાર્ય ૦૪/૦૯/૨૦૧૮ ના પુર્ણ થયેલ છે.

કંપની ધારા ૨૦૧૩ની કલમ ૧૦૮ ની સાથે નિયમ ૨૦ કંપની (મેનેજમેન્ટ અને એડમિનિસ્ટ્રેટિવ) નિયમ, ૨૦૧૫ ("નિયમ") અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૪ મુજબ કંપની તેના સભ્યોને વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં જણાવ્યા બિઝનેસ માટે નેશનલ સિક્યુરિટીઝ ડિપોઝિટરી લિમિટેડ (એનએસડીએલ) ની રિમોટ ઈ-વોટિંગની સુવિધા આપે છે.

ઈ-વોટિંગ અંગેની વિગતવાર સૂચનાઓ વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસમાં આપેલ છે જે સભ્યોને મોકલી આપવામાં આવેલ છે. તમામ સભ્યોને જાણ કરવામાં આવે છે કે,

(૧) રિમોટ ઈ-વોટિંગ સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૧૮ (સવારે ૯:૦૦ વાગ્યા) થી શરૂ થશે.

(૨) રિમોટ ઈ-વોટિંગ સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૧૮ (સાંજના ૫:૦૦ વાગ્યા) ના બંધ થશે.

(૩) રિમોટ ઈ-વોટિંગ માટે કટ ઓફ તારીખ સપ્ટેમ્બર ૨૧, ૨૦૧૮ છે.

(૪) નોટિસ મોકલ્યા પછી કોઈપણ વ્યક્તિ, જે કંપનીના શેર મેળવે છે અને કંપનીના સભ્ય બને છે તેઓ evoting@nsdl.co.in or contact@mohitindustries.com પર ઈ-મેઈલ કરીને લોગ ઈન આઈડી અને પાસવર્ડ મેળવી શકે છે. પરંતુ જો કોઈ વ્યક્તિ એનએસડીએલમાં રીમોટ ઈ-વોટિંગ માટે પહેલાથી જ રજીસ્ટર્ડ હોય તે તેમના વર્તમાન યૂઝર આઈડી અને પાસવર્ડનું, મત આપવા માટે ઉપયોગમાં લઈ શકશે.

(૫) મત આપવા ઈચ્છતાં સભ્યો નોંધ કરે:

(અ) રીમોટ ઈ-વોટિંગ વ્યવસ્થા એનએસડીએલ દ્વારા સપ્ટેમ્બર ૨૭, ૨૦૧૮ ના રોજ સાંજે ૫.૦૦ વાગ્યા પછી બંધ કરી દેવામાં આવશે અને એકવાર ઠરાવ પર સભ્ય દ્વારા મત આપી દેવામાં આવે ત્યાર પછી તેને બદલી શકાશે નહીં.

(બ) વાર્ષિક સામાન્ય સભા ખાતે બેલોટ પેપરથી મત આપવાની સુવિધા રહેશે.

(ક) વાર્ષિક સામાન્ય સભા પહેલા રીમોટ ઈ-વોટિંગથી પોતાના મત આપનાર સભ્યો વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં હાજર રહી શકે છે પરંતુ તેઓ ફરી પોતાના મત આપી શકે નહીં.

(ડ) જે વ્યક્તિનું નામ કટ ઓફ તારીખના રોજ રજીસ્ટર ઓફ મેમ્બર્સમાં અથવા ડિપોઝિટરીના બેનીફિસરી ઓનર્સ રજીસ્ટરમાં નોંધાયેલ હોય તે વ્યક્તિને જ રિમોટ ઈ-વોટિંગથી અથવા વાર્ષિક સામાન્ય સભામાં બેલોટ પેપરથી મત આપવાનો અધિકાર રહેશે.

(૬) વાર્ષિક સામાન્ય સભાની નોટિસ કંપનીનાં વેબસાઈટ www.mohitindustries.com પર તથા એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પર ઉપલબ્ધ છે.

(૭) જે સભ્યોને રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતાં કોઈ પણ પ્રશ્નો હોય તો, એનએસડીએલની વેબસાઈટ www.evoting.nsdl.com પરના ડાઉનલોડ વિભાગમાં ક્લિકવર્ટલી આસ્ક ક્વેશ્ચન (FAQ) અને ઈ-વોટિંગ યુઝર મેન્યુઅલ જોઈ શકે છે. રિમોટ ઈ-વોટિંગને લગતી કોઈ પણ ફરિયાદ માટે મીસ. પલ્લવી મહારે સહાયક મેનેજર, એનએસડીએલ, ટ્રેડ વર્લ્ડ 'એ' વિંગ, સાથે માળે, કમલા મિલ્સ કંપાઉન્ડ, સેનાપતિ બાપત માર્ગ, લોઅર પરેલ, મુંબઈ - ૪૦૦ ૦૧૩. ઈ-મેઈલ evoting@nsdl.co.in or pallavid@nsdl.co.in, ફોન નં.: ૦૨૨-૨૪૯૯૪૩૬૦ અથવા ૧૮૦૦-૨૨૨-૯૯૦ નો સંપર્ક કરશે.

સૂચના આપવામાં આવે છે કે, કંપની ધારા, ૨૦૧૩ની કલમ ૯૧ અને સેબી (લિસ્ટિંગ ઓબ્લિગેશન્સ અને ડિસ્ક્લોઝર રિકવાયરમેન્ટ્સ) રેગ્યુલેશન, ૨૦૧૫ ના રેગ્યુલેશન ૪૨ મુજબ, મેમ્બર્સ રજીસ્ટર અને શેર ટ્રાન્સફર બુક, સોમવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૪, ૨૦૧૮ થી શુક્રવાર, સપ્ટેમ્બર ૨૮, ૨૦૧૮ સુધી (બંને દિવસો સહિત), કંપનીની ૨૮મી વાર્ષિક સામાન્ય સભાને લીધે બંધ રાખવામાં આવશે.

બોલ્ડનાં આદેશ અનુસાર
વતી, મોહિટ ઈન્ડસ્ટ્રીઝ લિમિટેડ
સહી/-
સ્વાતિ માલુ
કંપની સેક્રેટરી

સ્થળ : સુરત.

તારીખ : ૦૫મી સપ્ટેમ્બર, ૨૦૧૮